

Gdańsk, dnia 30 października 2017 r.

Znak: EOBR/CUW/00.11.1/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Najem długoterminowy pojazdów osobowych wraz ze świadczeniem kompleksowych usług serwisowych” - ZP/05/EOB-PUA/2017.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, tj. ENERGA-OBRÓT S.A. przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: „Najem długoterminowy pojazdów osobowych wraz ze świadczeniem kompleksowych usług serwisowych”.

- 1. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a:

Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

- 2. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 9,0l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 9,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

- 3. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a:

Czy zamawiający dopuści bixsenonowe reflektory przednie z funkcją adaptacji świateł AFS, ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED których skuteczność jest równie dobra jak w reflektorach LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza bixsenonowych reflektorów przednich z funkcją adaptacji świateł AFS.

4. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

5. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 9,0l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 9,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

6. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zamawiający dopuści bixsenonowe reflektory przednie z funkcją adaptacji świateł AFS, ze światłami do jazdy dziennej w technologii LED których skuteczność jest równie dobra jak w reflektorach LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza bixsenonowych reflektorów przednich z funkcją adaptacji świateł AFS.

7. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a:

Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

8. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 8,1l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 8,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

9. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2b:

Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

10. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2b:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 8,1l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 8,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

11. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:

Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

12. **Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 5,5l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 5,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

- 13. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:

Czy zapis o misji CO2 nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO2 w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO2 w cyklu mieszanym.

- 14. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 6,1l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 6,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

- 15. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:

Czy zapis o misji CO2 nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO2 w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO2 w cyklu mieszanym.

- 16. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:

Czy zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu miejskim 6,0l/100km, w specyfikacji wymagane spalanie wynosi poniżej 6,0l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe odchylenie zużycia paliwa.

- 17. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:

Czy zamawiający dopuści obręcz kół ze stopów lekkich 16”?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie obręczy kół ze stopów lekkich 16" na podstawie zapisów pkt. III. 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

- 18. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:
Czy zamawiający dopuści klimatyzację manualną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej.

- 19. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 6:
Czy zapis o emisji CO₂ nie został zapisany błędnie w cyklu miejskim zamiast w mieszanym, ponieważ przy tej pojemności silnika emisja CO₂ w cyklu miejskim będzie przewyższać dopuszczalną podaną wartość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał emisję CO₂ w cyklu mieszanym.

- 20. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 6:
Czy zamawiający dopuści elektrycznie sterowane i ogrzewane lusterka zewnętrzne bez funkcji składania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza lusterka sterowane i ogrzewane bez funkcji składania.

- 21. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 6:
Czy zamawiający dopuści klimatyzację manualną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej.

- 22. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

W opisie pojazdu „1a” – pkt.22 oraz „1b” – pkt.22 napisali Państwo, iż wymagają - „Zawieszenie z adaptacyjną regulacją – możliwość obniżenia o ok.15 mm”. Producent oferuje: Zawieszenie z adaptacyjną regulacją DCC – co oznacza:

- możliwość wyboru trzech trybów pracy zawieszenia i wspomagania układu kierowniczego: SPORT, COMFORT i NORMAL
 - możliwość wyboru profilu jazdy: COMFORT, SPORT, NORMAL, ECO i INDIVIDUAL. Dla Alltrack dodatkowo tryb OFFROAD.
 - zawieszenie obniżone o 10 mm
- Czy dopuszczają Państwo takie rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.

23. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

W opisie pojazdu „1a” – pkt.22 oraz „1b” – pkt.22 napisali Państwo, iż wymagają „Zużycia paliwa w cyklu miejskim wskazane na podstawie katalogu producenta poniżej 9,0l/100km. Producent aktualnie oferuje w tym cyklu spalanie na poziomie 9,1-9,0l/100km. Czy dopuszczają Państwo takie spalanie wg katalogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zużycia paliwa na poziomie 9,5l/100 km.

24. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Wskazane wyżej pojazdy (1a i 1b) nie są wyposażone w fabryczny Alarm. Czy nie został on wpisany ze względu na brak potrzeby czy też omyłkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ujął autoalarm w punkcie 3 Wyposażenia – „Immobilizer i autoalarm”. Nie jest wymagany fabryczny alarm.

25. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a i 2b:

Czy zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa 62 litry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 62l.

26. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a i 2b:

Czy zamawiający dopuszcza samochód ze średnim zużyciem paliwa w cyklu miejskim 10,3l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zużycie paliwa w cyklu miejskim 10,3l/100km.

- 27. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a i 2b:
Czy zamawiający dopuszcza samochód z emisją CO₂ 174g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód z emisją CO₂ 174g/km.

- 28. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3
Czy zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa 62 litry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 62 l.

- 29. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:
Czy zamawiający dopuszcza samochód ze średnim zużyciem paliwa w cyklu miejskim 5,3l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zużycia paliwa w cyklu miejskim 5,3 l/100km.

- 30. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3
Czy zamawiający dopuszcza samochód z emisją CO₂ 120g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza emisję CO₂ na takim poziomie.

- 31. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:
Czy zamawiający dopuszcza samochód o długości 4538mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o długości 4538 mm.

- 32. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4
Czy zamawiający dopuszcza samochód ze średnim zużyciem paliwa w cyklu miejskim 8,5l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zużycie paliwa w cyklu miejskim 8,5l/100km.

- 33. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4
Czy zamawiający dopuszcza samochód z emisją CO2 140g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód z emisją CO2 140g/km.

- 34. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:
Czy zamawiający dopuszcza samochód z przyspieszeniem do 100km/h w 9,3s?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód z przyspieszeniem 9,3 s do 100km/h.

- 35. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:
Czy zamawiający dopuszcza samochód z przyspieszeniem do 100km/h w 12,5s?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód z przyspieszeniem 12,5 s do 100km/h.

- 36. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 6:
Czy zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa 42 litry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa 42 litry.

- 37. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

W związku z tym, iż system zarządzania flotą jaki posiadamy nie zawiera funkcjonalności:
- informacje o uszkodowości,

- informacje o miejscu składowania opon,
czy dopuście Państwo możliwość uzupełnienia tych informacji w formie dostarczanych cyklicznie raportów w formacie arkusza kalkulacyjnego excel?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza uzupełnienie tych informacji w formie dostarczanych cyklicznie raportów w formacie arkusza kalkulacyjnego MsExcel.

38. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pokrywania kosztów napraw samochodów w przypadku użytkowania samochodu niezgodnego z instrukcją producenta, np. niezareagowanie na komunikaty komputera pokładowego, jazda na półsprzęgle doprowadzająca do uszkodzenia sprzęgła, itd.? Na takie użytkowanie jako dostawca nie mamy wpływu, nie mamy wpływu również na kierowców użytkujących auto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość pokrywania kosztów napraw samochodów w przypadku użytkowania samochodu niezgodnego z instrukcją producenta na podstawie opinii niezależnego rzeczoznawcy.

39. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Przy realizacji dostawy samochodów i podpisywaniu umów najmu/leasingu nasze procedury wymagają zbadania dokumentów finansowych drugiej strony umowy i przydzielenia kwoty limitu na transakcje najmu/leasingu. Czy w związku z tym możecie Państwo udostępnić poprzez przesłanie pocztą elektroniczną, sprawozdanie finansowe wraz z opinią i raportem biegłego rewidenta za 2016 rok oraz wyniki finansowe za ostatni zamknięty kwartał, w formie F-01 lub w formie bilansu i rachunku zysków i strat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni sprawozdanie finansowe wraz z opinią i raportem biegłego rewidenta za 2016 rok oraz wyniki finansowe za ostatni zamknięty kwartał, w formie F-01 lub w formie bilansu i rachunku zysków i strat każdemu Wykonawcy na pisemny wniosek.

40. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy akceptowalny jest inny wzór umowy aniżeli załączony do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt.1c Załącznika nr 5 do Umowy Najmu Długoterminowego - Procedury Likwidacji Szkód.

Zapis przed zmianą:

„c. Wynajmującego, dzwoniąc pod numer telefonu; [zgłoszenie powinno nastąpić w ciągu 24 godzin w przypadku zdarzenia innego niż kradzież, natomiast zgłoszenie kradzieży nie później niż 6 godzin od powzięcia wiadomości o kradzieży],”

Zapis po zmianie:

„c. Wynajmującego, dzwoniąc pod numer telefonu; [zgłoszenie powinno nastąpić w ciągu 5 dni w przypadku zdarzenia innego niż kradzież, natomiast zgłoszenie kradzieży nie później niż 24 godzin od powzięcia wiadomości o kradzieży],”

41. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy możliwe jest fakturowanie miesięcznych rat finansowania oraz serwisowania na osobnych fakturach VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na fakturowanie miesięcznych rat finansowania oraz serwisowania na osobnych fakturach VAT.

42. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy przy wydaniu pojazdów wystarczającym dokumentem oprócz m.in. protokołu odbioru, polisy ubezpieczeniowej może być pozwolenie czasowe, a nie jak wskazano w ogłoszeniu – dowód rejestracyjny (który zostanie przekazany użytkownikowi przed upływem daty ważności pozwolenia czasowego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odbioru samochodów na podstawie pozwoleń czasowych z wyjątkiem dostaw samochodów typów 2-6 zaplanowanych na luty 2018.

43. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy brak dostępu online do programów flotowych będzie czynnikiem dyskwalifikującym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zgodnie z punktem IV Opisu Przedmiotu Zamówienia - Świadczenie usług objętych przedmiotowym Zamówieniem powinno obejmować realizację co najmniej następujących działań dostęp online do programu flotowego jest warunkiem minimalnym stawianym Wykonawcom w zakresie realizacji wskazanej usługi.

44. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy uzyskanie dostępu online do portalu klienta, gdzie możliwe będzie uzyskanie elektronicznych wersji faktur oraz każdorazowo wysyłana informacja o zamieszczeniu nowego dokumentu będzie akceptowalne pod kątem zapisu w pkt 2 paragrafu 3 – Czynsz najmu i opłaty serwisowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pobierania faktur VAT z portalu klienta.

45. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy dopuszczony zostać może inny wzór protokołu odbioru niż dokument stanowiący załącznik nr 3 do Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inny wzór protokołu odbioru tylko w przypadku, gdy zachowane zostaną wszystkie informacje z wzoru Protokołu wydania samochodu stanowiącego Załącznik nr 3 do Umowy Najmu Długoterminowego.

46. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Czy dopuszczony zostać może inny wzór pełnomocnictwa do odbioru niż dokument stanowiący załącznik nr 4 do Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innego wzoru pełnomocnictwa do odbioru niż dokument stanowiący załącznik nr 4 do Umowy Najmu Długoterminowego

47. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Jakie informacje winny być umieszczone w formularzu „Zobowiązanie do udostępnienia zasobów”? O jakie zasoby dokładnie chodzi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na Formularzu „Zobowiązanie do udostępnienia zasobów” powinien podpisać się podmiot na zdolnościach, którego Wykonawca polega, zgodnie z dyspozycją art. 22a ustawy pzp: „Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.” Podmiot na zdolnościach którego wykonawca polega składa oświadczenie, że udostępni Wykonawcy wskazane w nim zasoby.

48. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a:

Czy zamawiający dopuszcza w pkt 22 (wyposażenie) obniżone zawieszenie o 10 mm bez możliwości regulacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.

49. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a:

Czy zamawiający dopuszcza zużycie paliwa w cyklu miejskim 9,0-9,1 l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie zużycie paliwa.

50. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zamawiający dopuszcza taką samą markę lecz inny model niż w typie 1a?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

51. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zamawiający dopuszcza tylne światła w technologii led bez zmiennej grafiki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

52. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1b:

Czy zamawiający dopuszcza obniżone zawieszenie o 15 mm bez możliwości regulacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.

53. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a:

Czy zamawiający dopuszcza długość samochodu 4767mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza długość samochodu 4767mm.

- 54. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2a
Czy zamawiający dopuszcza w pkt. 10 (nadwozie) długość samochodu 2741mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pragnie poinformować że w pkt. 10 podany jest rozstaw osi.

- 55. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 2b:
Czy zamawiający dopuszcza tylną szybę bez wycieraczki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

- 56. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:
Czy zamawiający dopuszcza emisję CO2 o wartości 124-121g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza emisję CO2 na takim poziomie.

- 57. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:
Czy zamawiający dopuszcza długość samochodu 4767mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką długość samochodu.

- 58. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 3:
Czy zamawiający dopuszcza w pkt.10 (nadwozie) długość samochodu 2741mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pragnie poinformować że w pkt. 10 podany jest rozstaw osi.

59. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:

Czy zamawiający dopuszcza długość samochodu 4255mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką długość samochodu.

60. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 4:

Czy zamawiający dopuszcza zużycie paliwa w cyklu miejskim 6,4-6,2l/100km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie zużycie paliwa.

61. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:

Czy zamawiający dopuszcza długość samochodu 4255mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką długość samochodu.

62. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 5:

Czy zamawiający dopuszcza emisję CO₂ o wartości 112-109g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza emisję spalin na takim poziomie.

63. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a i 1b

Czy zamawiający dopuści reflektory Bixenon zamiast LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza bixenonowych reflektorów przednich.

64. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie: Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 1a i 1b

Czy zamawiający dopuści pojazd bez listew w dolnej części drzwi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

- 65. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji w zakresie opisu pojazdu Typ 6:

Czy Zamawiający zrezygnuje z pkt 12 wyposażenia? Wyposażenie dotyczące lusterek powtórzone jest w pkt 19 z pominięciem elektrycznego składania lusterek co w samochodach segmentu B wyklucza wiele marek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z pkt.12 wyposażenia dla pojazdu typu 6.

- 66. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Czy zamawiający dopuszcza w Typie 5 i 6 inną markę niż w pozostałych Typach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

- 67. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Czy zamawiający dopuszcza samochody w Typie 5 i 6 ze średnią emisją CO₂ - 132g/km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w typie 5. W typie 6 Zamawiający nie dopuszcza samochodu ze średnią emisją CO₂ – 132 g/km.

- 68. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Czy zamawiający dopuszcza samochody w Typie 5 i 6 posiadające zużycie paliwa w cyklu miejskim na poziomie 7,2/ 100 km?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w typie 5. W typie 6 Zamawiający nie dopuszcza zużycie paliwa cyklu miejskim na poziomie 7,2/ 100 km

- 69. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

- 70. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów zawartych na początku każdego z zadań, które odnoszą się do tej samej marki i modelu, co zadanie je poprzedzające?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z zapisów zawartych na początku każdego z zadań, które odnoszą się do tej samej marki i modelu i zmienia je w sposób następujący;

1a i 1b – ta sama marka

2a (ten sam model co 2b), 2b (ten sam model co 2a), 3, 4 – ta sama marka

5, 6 – ta sama marka

71. Prośba Wykonawcy o wyjaśnienie:

Skoro w SIWZ Zamawiający przyjął algorytmy, za które przyznawane są punkty za wysokość zużycia paliwa i jest to jeden z parametrów oceny oferty według nas należałoby znieść wymagania, co do maksymalnego zużycia paliwa przy pojazdach w poszczególnych zadaniach. W takim przypadku decydować będzie ilość uzyskanych punktów według wzoru. W związku z powyższym czy Zamawiający rezygnuje z zapisów w SIWZ, co do maksymalnego zużycia paliwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie rezygnuje z zapisów w SIWZ, co do maksymalnego zużycia paliwa.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
Departament Energetyki
Społecznie Odpowiedzialnej
Krzysztof Biernat

Odpowiedzi sporządził:

Molitor-Molitorger
ROMAN TATAROWICZ
Gregorz Cierzyński